UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN – TCCB Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

V/v thực hiện kết luận kiểm tra

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Kính gửi:

- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

- Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm;

- Trưởng các Ban Quản lý rừng phòng hộ: Hương

Khê, sông Ngàn Phố.

Thực hiện Văn bản số 1720/UBND – NL4 ngày 01/4/2024 của UBND

tỉnh về thực hiện kết luận kiểm tra của BTV Tỉnh ủy; Giám đốc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

1. Chi cục Kiểm lâm chủ trì, phối hợp Phòng Tổ chức cán bộ và các

phòng, đơn vị liên quan tổng hợp, soát xét kỹ quá trình tổ chức, kết quả kiểm

điểm, khắc phục của các đơn vị, cá nhân trong thực hiện Thông báo số 936-

TB/TU và Thông báo số 934-TB/TU, 935-TB/TU ngày 05/12/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về các nội dung liên quan và tham mưu Sở báo cáo UBND

tỉnh (qua Sở Nội vụ) trước ngày 03/5/2024 về các nội dung theo yêu cầu tại Văn

bản số 1720/UBND – NL4 ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh.

2. Ban Quản lý rừng phòng hộ: sông Ngàn Phố, Hương Khê

Căn cứ các Thông báo: 934-TB/TU, 935-TB/TU, 936-TB/TU ngày

05/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy soát xét các nội dung kiểm điểm, vai

trò, trách nhiệm, hướng khắc phục của các tập thể, cá nhân và tổng hợp báo cáo

quá trình tổ chức thực hiện, kết quả kiểm điểm về Sở (qua Chi cục Kiểm lâm,

Phòng Tổ chức cán bộ) trước ngày 25/4/2024.

3. Giao Phòng Tổ chức cán bộ theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị

triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu tại Văn bản số 1720/UBND –

NL4 ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh và phối hợp Chi cục Kiểm lâm tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh đúng thời gian quy định.

(Gửi kèm theo VB số 1720/UBND–NL4 ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh)

Yêu cầu Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm

lâm; Trưởng các Ban Quản lý bảo vệ rừng: Hương Khê, sông Ngàn Phố triển

khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2024-04-05T09:17:05+0700

		2024-04-05T14:09:55+0700

		2024-04-05T15:06:03+0700

		2024-04-05T15:06:04+0700

		2024-04-05T15:07:51+0700